

Primaria s.Hiriseni r-ul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta**Deviz local de resurse****Lucrari de reparatie a drumurilor Publice Locale din s.Hiriseni, r.Telenesti****Valoarea de deviz 489 849,70 lei**

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	209,250	57,66	12 065,35
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,000	57,66	3 805,56
Total manopera						15 870,91

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	183,315	1 250,00	229 143,75
2.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	3,030	233,33	706,99
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	8,625	1 250,00	10 781,25
4.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	1,060	8 500,00	9 010,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,045	8 500,00	382,50
6.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	24,240	12,50	303,00
Total materiale de construcții						250 327,49

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	9,375	50,00	468,75
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,900	160,00	144,00
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,050	225,00	236,25
4.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	55,500	225,00	12 487,50
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	55,500	225,00	12 487,50
6.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	30,150	666,67	20 100,10
7.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	1,800	0,00	0,00
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,600	0,00	0,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,600	120,00	72,00
Total utilaje de construcții						45 996,10

Total deviz:**489 849,70**

Intocmit

Verificat



Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)